INDICAÇÃO Nº 30/18

Da vereadora:- PATRICIA APARECIDA PACIFICO SOARES

 A Vereadora que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo, para

providenciar uma caçamba, para que fique a disposição, na entrada da

estrada de acesso à Granja Yabuta.

Justificativa

A presente indicação se justifica, considerando que a

disponibilidade de uma caçamba no referido local, vem atender a

pedidos de moradores da zona rural daquela região, para que os

mesmos possam fazer o descarte de lixo em local adequado.

    Sala das Sessões, 02 de maio de 2018.

                 PATRICIA APARECIDA PACIFICO SOARES

                Vereador